АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.07.2019    №  41

Об утверждении реестра и схемы
мест (площадок )      накопления
твердых коммунальных отходов
на   территории     Глушковского
сельского поселения

 В  целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Глушковского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверв соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО  на территории Глушковского сельского поселения (Приложение №1).
2. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Глушковского сельского поселения (Приложение №2).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования  в районной газете «Белозерье»  и подлежит  размещению на официальном сайте Глушковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Глушковского
сельского поселения:                                                                      Т.А.Лоншакова

                                                                  Приложение № 1
                                                                                     к постановлению
                                                                                     администрации поселения
                                                                                     от 31.07.2019 № 41

РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО  на территории Глушковского сельского поселения

	№
п/п
	Местонахождение
	Технические характеристики
	Сведения о собственниках
	Данные
об источниках образования ТКО

	Качество покрытия контейнерной площадки
	Площадь площадок для контейнеров и бункеров
	Количе-ство контей-неров и бунке-ров
	Объем контейнеров и бунке-ров

	Адрес
	Географи-ческие координа-ты
	Реес-тро-
вый но-мер контейнер-ной пло-ща-
дки

	1
	д.Верегонец
	Широта: 60,0374°Долгота: 37,918°
	1
	Грунтовое
	2
	1/0
	0,75
	Администрация поселения
	Население

	2
	д.Глушково, ул.Молодежная, район д.39
	Широта: 60,0312°
Долгота: 37,9218°
	2
	Бетонное
	2
	2/0
	0,75
	Администрация поселения
	Население

	3
	д.Глушково, ул.Молодежная, район д.35
	Широта: 60,0305°
Долгота: 37,9204°
	3
	Грунтовое
	2
	1/0
	0,75
	Администрация поселения
	Население, админист-рация, организа-ции

	4
	д.Глушково, ул.Молодежная, район д.36
	Широта: 60,0308°
Долгота: 37,9175°
	4
	Грунтовое
	2
	1/0
	0,75
	Администрация поселения
	Население

	5
	д.Глушково, ул.Центральная, район д.28
	Широта: 60,0281°
Долгота: 37,9178°
	5
	Грунтовое
	2
	1/0
	0,75
	Администрация поселения
	Население

	6
	д.Глушково, ул.Центральная, район д.9
	Широта: 60,0293°
Долгота: 37,9267°
	6
	Грунтовое
	2
	1/0
	0,75
	Администрация поселения
	Население

	7
	д.Глушково, ул.Молодежная, д.43
	Широта: 60,03°
Долгота: 37,9184°
	7
	Бетонное
	2
	2/0
	0,75
	МОУ Глушковская ОШ
	Школа

	8
	д.Глушково, ул.Ценральная, 33
	Широта: 60,0292°
Долгота: 37,9193°
	8
	Грунтовое
	2
	1/0
	0,75
	СПО Пригородное
	Население

	9
	д.Колодино, пер.Ключевой, 19
	Широта: 60,0168°
Долгота: 37,9473°
	9
	Грунтовое
	2
	1/0
	0,75
	Администрация поселения
	Население

	10
	д.Никиткино, пер.Святой,3
	Широта: 59,9924°
Долгота: 37,9837°
	10
	Грунтовое
	2
	1/0
	0,75
	Администрация поселения
	Население

	11
	д.Панкратовка, ул.Озерная, 11
	Широта: 60,0288°
Долгота: 37,9157°
	11
	Грунтовое
	2
	1/0
	0,75
	Администрация поселения
	Население

	12
	д.Панкратовка, ул.Новая, район дома 26
	Широта: 60,0292°
Долгота: 37,9113°
	12
	Грунтовое
	2
	2/0
	0,75
	Администрация поселения
	Население

	13
	д.Панкратовка, ул.Новая, район дома 57
	Широта: 60,0305°
Долгота: 37,8984°
	13
	Бетонное
	2
	2/0
	0,75
	Администрация поселения
	Население

	14
	д.Тимонино, ул.Центральная, район дома 26
	Широта: 59,9748°
Долгота: 38,0035°
	14
	Грунтовое
	2
	1/0
	0,75
	Администрация поселения
	Население

	15
	д.Тимонино, ул.Центральная, район дома 11
	Широта: 59,9777°
Долгота: 38,0001°
	15
	Грунтовое
	2
	1/0
	0,75
	Администрация поселения
	Население

	16
	д.Чикиево, пер.Дорожный
	Широта: 60,0211°
Долгота: 37,9831°
	16
	Грунтовое
	2
	1/0
	0,75
	Администрация поселения
	Население

	17
	д.Лукино, ул.Лукинская, д.9
	Широта: 59,9881°
Долгота: 38,0973°
	17
	Грунтовое
	2
	1/0
	0,75
	Администрация поселения
	Население